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DE KARTING
CIRCUITO KOTARR 05/06-09-2020

CAMPEONATO MADRILENO

ciAcuiTO

de VELOCIDAD

=“KOTARR

Carrera 2 (C2)

JUNIOR

Documento 7.1 OFICIAL

Resultados Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Pos. N° Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Clase
1 62 | SANCHEZ GONZALEZ JOSE M. AN 15 48.838 JUNIOR ROTAX
2 16 | BLANCO TOJAR ALBERTO M 15 1.184 1.184 48.587 JUNIOR ROTAX
3 36 |GUTIERREZ BOZA ALVARO M 15 4.358 3.174 48.797 JUNIOR ROTAX
4 11 | SIERRA GARCIA JOSE M 15 8.525 4.167 49.126 JUNIOR ROTAX
5 48 | DE LA OSA SANJUAN DAVID M 15 8.594 0.069 49.010 JUNIOR ROTAX
6 9 BARRAJON LIMON DAVID CM 15 11.654 3.060 48.995 JUNIOR ROTAX
7 33 |LOPEZ SENSO FERNANDO M 15 16.229 4575 49.513 JUNIOR ROTAX
8 41 | POMEAN ERIK G. M 15 16.721 0.492 49.444 JUNIOR ROTAX
9 76 | MANNUCCI SCHROEDER JOSE A. M 15 19.329 2.608 49.560 JUNIOR ROTAX
10 45 | LLAMAZARES TATAY ALEX M 15 19.672 0.343 49.691 JUNIOR ROTAX
11 83 |DEL BARCO GARCIA ADRIAN AN 15 26.118 6.446 49.052 JUNIOR ROTAX
12 61 | TURCHETTA ALESSANDRO M 15 28.428 2.310 49.537 JUNIOR ROTAX
13 42 | ESTEBAN RODRIGUEZ MARIANO M 13 2 Total 2 Total 49.060 JUNIOR ROTAX
14 18 | FERNANDEZ SERGEEYV IVAN M 10 5 Total 3 Total 49.845 JUNIOR ROTAX
No clasificados
40 | CORA VITORES OSCAR M 2 13 Total 8 Total 50.287 JUNIOR ROTAX
Lider : N°62 SANCHEZ GONZALEZ JOSE M. (1-15)
Tiempo Inicio : 06/09 - 14:31:29 M. Vuelta : N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO 48.587 96.32 Km/h

Evento Grabado :

N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO

48.418 96.66 Km/h

01:40
Vuelta 1

N°40 L«
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Carrera 2 (C2)

J U N IO R Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla 62 36 83 11 40 76 41 33 18 61 45 48 9 42 16
62 36 83 11 76 40 33 61 18 45 9 16 48 ‘ 42 41
Vuelta 1 62 83 36 40 76 11 61 33 16 9 48 45 42 41 18
Intervalo 05 00 02 04 01 05 08 01 01 00 04 00 02 02
Vuelta 2 62 83 36 11 16 9 42 48 33 45 41 18 61 76 ;Ki
14 00 08 06 06 03 03 03 03 01 01 01 22 18
Vuelta 3 62 83 36 11 16 9 42 48 33 41 18 45 61 76
20 01 05 01 11 02 02 08 06 08 02 02 14
Vuelta 4 62 16 11 36 9 42 48 33 83 41 18 45 61 76
30 03 00 04 02 03 12 02 03 12 02 03 10
Vuelta 5 62 16 11 36 9 42 48 83 33 41 18 45 61 76
31 11 01 01 02 00 16 03 02 14 03 03 06
Vuelta 6 62 16 36 11 9 42 48 83 33 41 18 61 45 76
29 17 03 00 03 02 10 15 02 12 06 03 02
Vuelta 7 62 16 36 11 9 42 48 83 41 33 18 61 76 45
29 19 04 02 01 02 09 28 0.0 09 04 06 05
Vuelta 8 62 16 36 11 9 42 48 83 41 33 18 61 76 45
27 21 06 00 02 02 10 31 02 11 01 07 08
Vuelta 9 62 16 36 11 9 42 48 83 41 33 76 45 61 18
25 22 10 01 01 01 10 37 02 23 06 68 07
Vuelta 10 62 16 36 11 9 48 42 83 33 41 76 45 61 }6
20 23 15 00 01 02 05 53 01 17 03 73 05
Vuelta 11 62 16 36 11 48 42 83 9 33 41 76 45 61
18 24 21 01 03 03 04 54 02 18 04 75
Vuelta 12 62 16 36 11 48 42 83 9 33 41 76 45 61
19 24 26 00 04 03 06 56 04 20 04 78
Vuelta 13 62 16 36 11 48 )Q 83 9 33 41 76 45 61
16 26 32 00 02 01 11 56 0.4 20 05 83
Vuelta 14 62 16 36 11 48 9 33 41 76 45 83 61
15 28 36 00 29 46 04 21 05 66 21
Vuelta 15 62 16 36 11 48 9 33 41 76 45 83 61
11 31 41 00 30 45 04 26 03 64 23
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Carrera 2 (C2)
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Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N% BARRAJON LIMON DAVID 5 49.902 13:36:48.209 12 49.776 13:42:36.892
1 51.805 13:33:25.758 6 50.100 13:37:38.309 13 49.744 13:43:26.636
2 50.274 13:34:16.032 7 50.049 13:38:28.358 14 49.743 13:44:16.379
3 49.460 13:35:05.492 8 13:39:18.203 15 49,552 13:45:05.931
4 49.123 13:35:54.615 9 59.243 13:40:17.446 N°42 ESTEBAN RODRIGUEZ MARIANO
5 49.543 13:36:44.158 10 49.959 13:41:07.405 1 52.205 13:33:26.335
6 49.622 13:37:33.780 N33 LOPEZ SENSO FERNANDO 2 50.020 13:34:16.355
7 49.290 13:38:23.070 1 52.000 13:33:25.520 3 49.338 13:35:05.693
8 13:39:12.065 2 51.583 13:34:17.103 4 49.168 13:35:54.861
9 49.415 13:40:01.480 3 49.687 13:35:06.790 5 49.567 13:36:44.428
10 49.305 13:40:50.785 4 49,689 13:35:56.479 6 49.688 13:37:34.116
11 50.620 13:41:41.405 5 50.026 13:36:46.505 7 49.099 13:38:23.215
12 49.427 13:42:30.832 6 50.394 13:37:36.899 8 13:39:12.275
13 49.672 13:43:20.504 7 50.516 13:38:27.415 9 49.327 13:40:01.602
14 50.744 13:44:11.248 8 49,631 13:39:17.046 10 49.620 13:40:51.222
15 49.616 13:45:00.864 9 49.603 13:40:06.739 11 49.406 13:41:40.628
N°11 SIERRA GARCIA JOSE 10 50.467 13:40:57.206 12 49.217 13:42:29.845
1 50.965 13:33:24.207 11 49.624 13:41:46.830 13 49.341 13:43:19.186
2 50.476 13:34:14.683 12 49.631 13:42:36.461 N°45 LLAMAZARES TATAY ALEX
3 49.483 13:35:04.166 13 49.676 13:43:26.137 1 52.382 13:33:26.269
4 49.914 13:35:54.080 14 49.789 13:44:15.926 2 51.164 13:34:17.433
5 49.757 13:36:43.837 15 13:45:05.439 3 51.124 13:35:08.557
6 49.879 13:37:33.716 N°36 GUTIERREZ BOZA ALVARO 4 50.005 13:35:58.562
7 13:38:22.842 1 50.218 13:33:23.404 5 50.004 13:36:48.566
8 49.168 13:39:12.010 2 50.408 13:34:13.812 6 50.731 13:37:39.297
9 49.344 13:40:01.354 3 49,795 13:35:03.607 7 50.710 13:38:30.007
10 49.332 13:40:50.686 4 50.551 13:35:54.158 8 49.944 13:39:19.951
11 49.357 13:41:40.043 5 49,833 13:36:43.991 9 49.838 13:40:09.789
12 49.311 13:42:29.354 6 49,397 13:37:33.388 10 13:40:59.480
13 49.490 13:43:18.844 7 49,017 13:38:22.405 11 49.946 13:41:49.426
14 49.400 13:44:08.244 8 48,939 13:39:11.344 12 50.038 13:42:39.464
15 49.491 13:44:57.735 9 48.924 13:40:00.268 13 49.773 13:43:29.237
N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO 10 48.853 13:40:49.121 14 49.782 13:44:19.019
1 51.565 13:33:25.623 11 48.805 13:41:37.926 15 49.863 13:45:08.882
2 49.717 13:34:15.340 12 48.822 13:42:26.748 N°48 DE LA OSA SANJUAN DAVID
3 48.959 13:35:04.299 13 13:43:15.545 1 51.796 13:33:25.854
4 49.464 13:35:53.763 14 49.026 13:44:04.571 2 50.863 13:34:16.717
5 48.968 13:36:42.731 15 48.997 13:44:53.568 3 49.257 13:35:05.974
6 48.859 13:37:31.590  N°40 CORA VITORES OSCAR 4 49.247 13:35:55.221
7 48.872 13:38:20.462 50.287 13:33:23.630 5 49.288 13:36:44.509
8 48.743 13:39:09.205 2 58.477 13:34:22.107 6 49.835 13:37:34.344
9 48.769 13:39:57.974 N°41 POMEAN ERIK G. 7 49.156 13:38:23.500
10 48.760 13:40:46.734 1 51.823 13:33:26.607 8 13:39:12.510
11 48.702 13:41:35.436 2 50.999 13:34:17.606 9 49.202 13:40:01.712
12 48.875 13:42:24.311 3 49.803 13:35:07.409 10 49.225 13:40:50.937
13 13:43:12.898 4 49.676 13:35:57.085 11 49.296 13:41:40.233
14 48.781 13:44:01.679 5 49.661 13:36:46.746 12 49.187 13:42:29.420
15 48.715 13:44:50.394 6 50.354 13:37:37.100 13 49.519 13:43:18.939
N°18 FERNANDEZ SERGEEV IVAN 7 50.231 13:38:27.331 14 49.372 13:44:08.311
1 53.075 13:33:26.824 8 13:39:16.775 15 49.493 13:44:57.804
2 50.964 13:34:17.788 9 49,723 13:40:06.498  No61 TURCHETTA ALESSANDRO
3 50.501 13:35:08.289 10 50.865 13:40:57.363 1 51.074 13:33:24.717
4 50.018 13:35:58.307 11 49,753 13:41:47.116 2 53.221 13:34:17.938
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Carrera 2 (C2)

J U N IO R Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

3 50.824 13:35:08.762 8 49.160 13:39:13.593
4 50.199 13:35:58.961 9 49.175 13:40:02.768
5 49.978 13:36:48.939 10 13:40:51.820
6 50.026 13:37:38.965 11 49.145 13:41:40.965
7 49.860 13:38:28.825 12 49.250 13:42:30.215
8 13:39:18.362 13 49.104 13:43:19.319
9 58.323 13:40:16.685 14 1:06.326 13:44:25.645
10 50.180 13:41:06.865 15 49,683 13:45:15.328
11 50.062 13:41:56.927
12 50.344 13:42:47.271
13 50.294 13:43:37.565
14 50.195 13:44:27.760
15 49.878 13:45:17.638

N°62 SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.
1 49.714 13:33:22.819
2 49.459 13:34:12.278
3 49.206 13:35:01.484
4 49.226 13:35:50.710
5 48.909 13:36:39.619
6 49.025 13:37:28.644
7 48.899 13:38:17.543
8 48.902 13:39:06.445
9 49.015 13:39:55.460
10 49.175 13:40:44.635
11 48.904 13:41:33.539
12 13:42:22.377
13 48.854 13:43:11.231
14 48.876 13:44:00.107
15 49.103 13:44:49.210

N°76 MANNUCCI SCHROEDER JOSE A.
1 50.739 13:33:24.069
2 56.167 13:34:20.236
3 49.953 13:35:10.189
4 49.866 13:36:00.055
5 13:36:49.615
6 49.920 13:37:39.535
7 49.916 13:38:29.451
8 49.646 13:39:19.097
9 50.035 13:40:00.132
10 49.949 13:40:59.081
11 49.901 13:41:48.982
12 49.994 13:42:38.976
13 49.666 13:43:28.642
14 49.837 13:44:18.479
15 50.060 13:45:08.539

N°83 DEL BARCO GARCIA ADRIAN
1 50.116 13:33:23.326
2 50.399 13:34:13.725
3 49.773 13:35:03.498
4 53.267 13:35:56.765
5 49.361 13:36:46.126
6 49.234 13:37:35.360
7 49.073 13:38:24.433
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_ CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING
CIRCUITO KOTARR 05/06-09-2020

CIRCUITO de VELOCIDAD

“KOTARR

Carrera 2 (C2)
Parrilla de Salida

JUNIOR

Documento 6

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

BLANCO TOJAR ALBERTO M
16 8 |
JUNIOR ROTAX
BARRAJON LIMON DAVID CM ESTEBAN RODRIGUEZ MARIANO M
9 42
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
LLAMAZARES TATAY ALEX M DE LA OSA SANJUAN DAVID M
45 48
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
FERNANDEZ SERGEEV IVAN M TURCHETTA ALESSANDRO M
18 61
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
POMEAN ERIK G. M LOPEZ SENSO FERNANDO M
41 33
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
CORA VITORES OSCAR M MANNUCCI SCHROEDER JOSE A. M
40 76
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
DEL BARCO GARCIA ADRIAN AN SIERRA GARCIA JOSE M
83 11
JUNIOR ROTAX JUNIOR ROTAX
SANCHEZ GONZALEZ JOSE M. AN GUTIERREZ BOZA ALVARO M
62 36

POLE POSITION

B R R EE R R R R EEEE R R R EE R E R R R R

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

Salida : 06/09 - 14:30 15 Total = 19.500 km
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